ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng  5  năm 2024

V/v giải quyết đề nghị

miễn tiền sử dụng đất

               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- Trường Cao đẳng Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Quảng Ngãi tại Công văn số 21/CV-

CĐQN ngày 10/4/2024 về việc vướng mắc chính sách xã hội hóa giáo dục đối

với dự án mở rộng cơ sở 1-Trường Cao đẳng Quảng Ngãi về miễn tiền sử dụng

đất và đề xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1723/STNMT-QLĐĐ ngày 10/4/2024, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn

số 2014/CTQNG-HKDCN ngày 19/4/2024 (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc miễn giảm thuế là trách nhiệm của Cục Thuế tỉnh. Nếu trường hợp

không đồng ý với quyết định của Cục Thuế tỉnh, Trường Cao đẳng Quảng Ngãi

thực hiện việc khiếu nại theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Lao động-

 Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXcường164.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-03T09:18:52+0700

		2024-05-03T10:38:27+0700

		2024-05-03T10:38:27+0700

		2024-05-03T10:38:27+0700

		2024-05-03T13:35:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!